
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA DOME 

 

Reģ.Nr.90000031601, adrese: Saules iela 1, Priekule, LV-3434, tālr. 63461006,  

fakss: 63461143; e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

        

APSTIPRINĀTI  

          ar Priekules novada domes  

                  25.04.2013. sēdes lēmumu 

                  (prot. Nr.6; 6.§) 

   

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.5 
 

‘’PAR GROZĪJUMIEM SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1’’ PAR PRIEKULES 

NOVADA DOMES 2013.GADA BUDŽETU’’ 
 

 

                                                                       Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām” 14. pantu 

 

 

1. Izteikt 1.punktu sekojošā redakcijā: 

1.1. I E Ņ Ē M U M I Ls 3 486 690, kā arī sadalījumu pa ieņēmumu veidiem 

saskaņā ar 1. pielikumu; 

1.2.  I Z D E V U M I Ls 4 050 177, kā arī sadalījumu pēc valdības funkcijām, 

saskaņā ar 2.pielikumu;  

1.3. Pamatbudžeta faktisko līdzekļu atlikumu uz 01.01.2013. Ls 528 353; 

1.4. Pamatbudžeta plānoto līdzekļu atlikumu uz 31.12.2012. Ls 3873; 

1.5. Finansēšanas sadaļu saskaņā ar 3.pielikumu; 

2. Iztekt 2.punktu sekojošā redakcijā 

2.1. I E Ņ Ē M U M I Ls 138 191, saskaņā ar 6.pielikumu; 

2.2. I Z D E V U M I Ls 187 078, saskaņā ar 6.pielikumu; 

2.3. Mērķdotācijas sadalījumu ielu un ceļu uzturēšanai 2013.gadam saskaņā ar 

7.pielikumu; 

2.4. Speciālā budžeta faktisko līdzekļu atlikumu uz 01.01.2013. Ls 48 887, 

2.5. Speciālā budžeta plānoto līdzekļu atlikumu uz 31.12.2013. Ls 00,00. 
 

 

 

Priekules novada domes priekšsēdētāja    Vija Jablonska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@priekulesnovads.lv


PASKAIDROJUMS  

BUDŽETA GROZĪJUMIEM 25.04.2013. 

 

Pamatbudžets. 

Ieņēmumi. 

Pamatbudžeta ieņēmumu daļa palielinās par Ls 17940, no kuriem: 

 Nenodokļu ieņēmumi Ls 14363, tai skaitā: 

Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi (PVN atmaksa par 2012.gada decembri) 

Ls 12863 

Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas (Ozolkoks, Bunkas darbnīcas)  

Ls 1500 

  

 Transferti Ls 3577, kas ir valsts mērķdotācija Mācību literatūras iegādei 

 

Izdevumi. 

Pamatbudžeta izdevumu daļa palielinās par Ls 14067, no kuriem izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām: 

 Vispārējās valdības dienesti - samazinās par Ls 1500 

 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana – palielinās par Ls 11990 

 Izglītība – palielinās par Ls 3577. 

 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām sadalās sekojoši: 

 Preces un pakalpojumi – samazinās par Ls 2000, tai skaitā 

  Pakalpojumi palielinās par Ls 3000 

  Preces samazinās par Ls 5000 

 Pamatlīdzekļi palielinās par Ls 16067,no kuriem  

  Mācību literatūras iegāde palielinās par Ls 3577 (visa novada skolas) 

Transportlīdzekļu iegāde palielinās par Ls 10490 (mazlietotam autobusam 

Bunkas pagasts) 

  Saimniecības pamatlīdzekļi palielinās par Ls 1500 (Purmsātu skola) 

  Pārējie pamatlīdzekļi palielinās par Ls 500 (Purmsātu skola) 

 

Finansēšana. 

Pēc budžeta grozījumiem  

Ieņēmumi   Ls 3486690 

Izdevumi   Ls 4050177 

Ieņēmumu deficīts  Ls -563487 

Finansēšana  Ls 563487 

Aizņēmumi   Ls 39005 

Budžeta līdzekļu atlikums 

gada sākumā   Ls 528355 

Budžeta līdzekļu atlikums 

gada beigās   Ls 3873 

 

 

Speciālais budžets. 

 

Ieņēmumu daļa palielinās par Ls 25310, kas ir mērķdotācija autoceļu un ielu 

uzturēšanai. Ieņēmumi pēc grozījumiem ir Ls 138291. 

Arī izdevumu daļa palielinās par Ls 25310. Izdevumi pēc grozījumiem Ls 187078. 

Pēc funkcionālajām kategorijām palielinās „ekonomiskā darbība”, pēc 

ekonomiskajām kategorijām iestāžu ēku un būvju remontdarbi un uzturēšanas izdevumi. 

Papildus mērķdotācijas sadalījums pa pārvaldēm. 



  

Papildus mērķdotācija 

2013 

PRIEKULE 4809 

BUNKA 5315 

GRAMZDA 4556 

KALĒTI 2784 

PRIEKULES PAG 4303 

VIRGA 3543 

KOPĀ 25310 

 

 

 

Finanšu nodaļas vadītāja      Patricija Andersone   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.pielikums 
Priekules novada domes 

2013.gada 31.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(prot.Nr.1, 1. §) 

 

Priekules novada domes pamatbudžeta ieņēmumi 2013.gadam 

(ar grozījumiem 25.04.2013.,prot.Nr.6, 6§) 

Klasifikā- 

cijas kods  
Rādītāju nosaukums 

Apstiprināts 

31.01.2013. Grozījumi  

Apstiprināts 

25.04.2013. 

A B       

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 3468750 17940 3486690 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 1421164 0 1421164 

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 1195736 0 1195736 

1.1. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1195736 0 1195736 

1.1.0.0. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 1195736 0 1195736 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1195736 0 1195736 

1.1.1.1. 

Saņemts no Valsts kases sadales 

konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa atlikums 12325   12325 

1.1.1.2. 

Saņemts no Valsts kases sadales 

konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 1183411   1183411 

1.4. Īpašuma nodokļi 225428 0 225428 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 225428 0 225428 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 225428 0 225428 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 209889 0 209889 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 190889   190889 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

zemi iepriekšējo gadu parādi 19000   19000 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 7299 0 7299 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

ēkām kārtējā gada maksājumi 6799   6799 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 500   500 

4.1.3.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem 8240 0 8240 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 7740   7740 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 500   500 

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 18000 14363 32363 

9.0.0.0. 
Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas 

nodevas 3000 0 3000 

9.4.0.0. 
Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetā 0 0 0 

9.4.2.0. 
Valsts nodeva par apliecinājumiem un 

citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     0 



9.4.5.0. 
Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu 

reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu     0 

9.4.9.0. 
Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā     0 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 3000 0 3000 

9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 3000   3000 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 8000 0 8000 

10.3.0.0. 
Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu 

maksāšanas pārkāpumiem 8000   8000 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 0 12863 12863 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 12863 12863 

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 12863 12863 

12.3.9.9. 
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, 

kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā   12863 12863 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 7000 1500 8500 

13.1.0.0. 
Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas 7000 1500 8500 

13.2.0.0. 
Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma 

pārdošanas 0 0 0 

3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 148750 0 148750 

21.3.0.0. 
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 144470 0 144470 

21.3.4.0. 

Procentu ieņēmumi par maksas 

pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu ieguldījumiem 

depozītā vai kontu atlikumiem 250   250 

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 43750 0 43750 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 21200 0 21200 

21.3.9.0. 
Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem 79270 0 79270 

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta 

iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 4280 0 4280 

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 4280 0 4280 

5.0. Transferti 1880836 3577 1884413 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 1840836 3577 1844413 

18.6.0.0. 
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts 

budžeta 1840836 3577 1844413 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti noteiktam mērķim 813601 3577 817178 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 
206542   206542 

18.6.4.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 807710   807710 

18.6.9.0. 
Pārējie pašvaldību saņemtie valsts 

budžeta iestāžu transferti 12983   12983 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 40000 0 40000 



19.2.0.0. 
Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām 40000   40000 

 

 

Priekules novada domes priekšsēdētāja      Vija Jablonska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.pielikums 
Priekules novada domes 

2013.gada 31.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(prot.Nr.1, 1. §) 

 

Priekules novada domes Pamatbudžeta izdevumi 2013.gadam 

 (ar grozījumiem 25.04.2013. ,prot.Nr.6, 6§)) 

 

Klasifikā- 

cijas kods  
Rādītāju nosaukums Apstiprināts 

31.01.2013. Grozījumi  

Apstiprināts 

25.04.2013. 

II.1 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 4036110 14067 4050177 

01.000 Vispārējās valdības dienesti 617777 -1500 616277 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 47987   47987 

04.000 Ekonomiskā darbība 291486   291486 

05.000 Vides aizsardzība 1323   1323 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 746232 11990 758222 

07.000 Veselība 36968   36968 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 352309   352309 

09.000 Izglītība 1725014 3577 1728591 

10.000 Sociālā aizsardzība 217014   217014 

II.2. 
Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 4036110 14067 4050177 

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3659547 -2000 3657547 

1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 3273841 -2000 3271841 

1000 Atlīdzība 2108317 0 2108317 

1100 Atalgojums 1698748 0 1698748 

1110 Mēnešalga 1686175 0 1686175 

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 8473 0 8473 

1150 
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata 4100   4100 

1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 0   0 

1200 

Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un kompensācijas 409569 0 409569 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 401378   401378 

1220 
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 

kompensācijas un citi maksājumi 8191 0 8191 

2000 Preces un pakalpojumi 1165524 -2000 1163524 

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni 5655 0 5655 

2110 
Iekšzemes mācību, darba un dienesta 

komandējumi, dienesta, darba braucieni 5255 0 5255 

2120 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta 

komandējumi, dienesta, darba braucieni 400 0 400 

2200 Pakalpojumi 649700 3000 652700 



2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 31260 0 31260 

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 133308 0 133308 

2230 

Iestādes administratīvie izdevumi un ar 

iestādes darbības nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 90021 -1000 89021 

2240 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 219012 0 219012 

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 26040 0 26040 

2260 Īre un noma 10746 0 10746 

2270 Citi pakalpojumi 135785 4000 139785 

2280 
Maksājumi par saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 4378 0 4378 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 
498679 -5000 493679 

2310 Biroja preces un inventārs 43329 0 43329 

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 212900 -2000 210900 

2340 

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie 

instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 4050 0 4050 

2350 
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 147135 2000 149135 

2360 
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšana 71330 -5000 66330 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 10695   10695 

2390 Pārējās preces 9240   9240 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 3100   3100 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 8390 0 8390 

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 8390 0 8390 

2800 

Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes 

apmaksā noteikto funkciju ietvaros, kas 

nav iestādes administratīvie izdevumi 0   0 

1.2. Procentu izdevumi 111006 0 111006 

4000 Procentu izdevumi 111006 0 111006 

4200 
Procentu maksājumi iekšzemes 

kredītiestādēm 2 0 2 

4240 Budžeta aizņēmumu procentu maksājumi 0   0 

4250 Budžeta iestāžu līzinga procentu maksājumi 2   2 

4300 Pārējie procentu maksājumi 111004 0 111004 

4310 
Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts 

kasei 111004 0 111004 

1.3. 
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 

(3000+6000) 234700 0 234700 

3000 Subsīdijas un dotācijas 8500 0 8500 



3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 

biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības ražošanu 
8500 0 8500 

3260 

Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām 8500 0 8500 

3290 

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 

biedrībām un nodibinājumiem Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 

projektu un (vai) pasākumu ietvaros 
0 0 0 

6000 Sociālie pabalsti 226200 0 226200 

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 196000 0 196000 

6240 
Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti 

naudā 50000 0 50000 

6250 
Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem 

naudā 39000 0 39000 

6260 
Pabalsts garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa nodrošināšanai naudā 88000   88000 

6270 Dzīvokļa pabalsts naudā 10000   10000 

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 9000 0 9000 

6300 Sociālie pabalsti natūrā 3000 0 3000 

6320 
Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem 

natūrā 0 0 0 

6330 Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā 0   0 

6340 Darba devēja sociālie pabalsti natūrā 0   0 

6350 
Pabalsts garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa nodrošināšanai natūrā 0   0 

6360 Dzīvokļa pabalsts natūrā 3000   3000 

6400 
Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 27200 0 27200 

6410 
Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi 

iedzīvotājiem 16200 0 16200 

6420 

Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas 

balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildei 11000 0 11000 

1.5. 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 40000 0 40000 

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 40000 0 40000 

7200 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti 40000 0 40000 

7210 
Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 

citām pašvaldībām 40000   40000 

2.0. Kapitālie izdevumi (5000+9000) 376563 16067 392630 

2.1. Pamatkapitāla veidošana 376563 16067 392630 



5000 Pamatkapitāla veidošana 376563 16067 392630 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 890 0 890 

5110 Attīstības pasākumi un programmas 0   0 

5120 
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes 

un līdzīgas tiesības 890 0 890 

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 371133 16067 387200 

5210 Zeme, ēkas un būves 22566 0 22566 

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0   0 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 84180 16067 100247 

5240 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība 25061   25061 

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 239326   239326 

3.0. 

Pārējie izdevumu, kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un nav klasificēti 

iepriekš 0 0 0 

5300 

Izdevumi par kapitāla daļu pārdošanu un 

pārvērtēšanu, vērtspapīru tirdzniecību un 

pārvērtēšanu un kapitāla daļu iegādi 
0 0 0 

5320 

Izdevumi par kapitāla daļu un vērtspapīru 

pārvērtēšanu un izdevumi par ieguldījumu 

radniecīgajās un asociētajās 

kapitālsabiedrībās pārvērtēšanu 
0 0 0 

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa un nav klasificēti 

iepriekš 0 0 0 
 

 

Priekules novada domes priekšsēdētāja       Vija Jablonska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.pielikums 
Priekules novada domes 

2013.gada 31.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(prot.Nr.1, 1. §) 

 

Priekules novada domes pamatbudžeta finansēšanas sadaļa 

2013.gadam 
  

  
Apstiprināts 

2013.g. LVL 

Grozījumi 

25.04.2013. 

LVL 

Apstiprināts 

25.04.2013. 

1.Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi 3468750 17940 3486690 

2.Pamatbudžeta izdevumi 4036110 14067 4050177 

3.Ieņēmumu pārsniegums(+) vai 

deficīts(-) -567360 3873 -563487 

3.Finansēšana 567360 -3873 563487 

   3.1.No citām valsts pārvaldes 

struktūrām 39005 0 39005 

       3.1.1.No citām tā paša līmeņa valsts 

pārvaldes struktūrām 0 0 0 

       3.1.2.No citiem valsts pārvaldes 

līmeņiem 39005 0 39005 

                      atmaksas -197587 0 -197587 

                      saņemts 236592 0 236592 

4.Budžeta līdzekļu izmaiņas 528355 -3873 524482 

    4.1.budžeta līdzekļu atlikums gada 

sākumā 528355 0 528355 

    4.2. budžeta līdzekļu atlikums gada 

beigās 0 3873 3873 
 

 

Priekules novada domes priekšsēdētāja      Vija Jablonska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.pielikums 
Priekules novada domes 

2013.gada 31.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(prot.Nr.1, 1. §) 

 

 

Priekules novada domes Speciālā budžeta ieņēmumi un izdevumi 2013.gadam  

(ar grozījumiem 25.04.2013. ,prot.Nr.6, 6§) 

Klasifikācijas 

Kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns 

LVL Grozījumi 

Plāns 

25.04.2013. 

  Ieņēmumi kopā 112881 25310 138191 

1.0. NODOKĻU IEŅĒMUMI 20000 0 20000 

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 20000 0 20000 

5.5.0.0. 

Nodokļin un maksājumi par atļaujām lietot 

atsevišķas preces 20000 0 20000 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 20000   20000 

5.0. TRANSFERTI 92881 25310 118191 

18.0.0.0. VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 92881 25310 118191 

18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti noteiktam mērķim 92881 25310 118191 

    0 0 0 

  KOPĀ IZDEVUMI 161768 25310 187078 

II.1 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 161768 25310 187078 

01.000 Vispārējās valdības dienesti 575 0 575 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 0 0 0 

04.000 Ekonomiskā darbība 119691 25310 145001 

05.000 Vides aizsardzība 41502 0 41502 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 0 0 0 

07.000 Veselība 0 0 0 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 0 0 0 

09.000 Izglītība 0 0 0 

10.000 Sociālā aizsardzība 0 0 0 

II.2. 
Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 161768 25310 187078 

1.0. Uzturēšanas izdevumi 161768 25310 187078 

1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 161768 25310 187078 

1000 Atlīdzība 3662 0 3662 

1100 Atalgojums 2951 0 2951 

1110 Mēnešalga 2951 0 2951 

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 0 0 

1150 

Atalgojums fiziskajām personām uz 

tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

pamata 0 0 0 

1170 
Darba devēja piešķirtie labumi un 

maksājumi 0 0 0 

1200 

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti 

un kompensācijas 711 0 711 



1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 711 0 711 

1220 
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 

kompensācijas un citi maksājumi 0 0 0 

2000 Preces un pakalpojumi 158106 25310 183416 

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni 0 0 0 

2110 
Iekšzemes mācību, darba un dienesta 

komandējumi, dienesta, darba braucieni 0 0 0 

2120 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta 

komandējumi, dienesta, darba braucieni 0 0 0 

2200 Pakalpojumi 128560 25310 153870 

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 0 0 0 

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 0 0 

2230 

Iestādes administratīvie izdevumi un ar 

iestādes darbības nodrošināšanu saistītie 

izdevumi 0 0 0 

2240 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 112985 25310 138295 

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 0 

2260 Īre un noma 0 0 0 

2270 Citi pakalpojumi 15575 0 15575 

2280 
Maksājumi par saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 0 0 0 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000 29546 0 29546 

2310 Biroja preces un inventārs 0 0 0 

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 5500 0 5500 

2340 

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie 

instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 0 0 0 

2350 
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 2544 0 2544 

2360 
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē 

esošo personu uzturēšana 0 0 0 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 0 0 

2390 Pārējās preces 21502 0 21502 

 

Priekules novada domes priekšsēdētāja     Vija Jablonska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.pielikums 
Priekules novada domes 

2013.gada 31.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(prot.Nr.1, 1. §) 

 

Priekules novada domes ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas plāns 2013.gadam 

(ar grozījumiem 25.04.2013. ,prot.Nr.6, 6§)) 
         

1. Mērķdotācija pašvaldību un ielu finansēšanai (Ls)        

    

Kopā 

novadā 

Priekules 

pilsēta 

Bunkas 

pagasts 

Gramzdas 

pagasts 

Kalētu 

pagasts 

Priekules 

pagasts 

Virgas 

pagasts 

1 Mērķdotācijas atlikums uz 1.janvāri 2013.g. 26810 5237 3348 5338 3047 6612 3228 

2 Saņems mērķdotāciju pārskata periodā 118191 22456 24820 21275 13001 20093 16546 

3 izlietos mērķdotācija pārskata periodā 145001 27693 28168 26613 16048 26705 19774 

4 Mērķdotācijas atlikums uz pārskata perioda beigām 0 0 0 0 0 0 0 

         

2. Ceļu un ielu finansēšanai izlietos mērķdotāciju (Ls)        

         

  Izdevumu veids 

Kopā 

novadā 

Priekules 

pilsēta 

Bunkas 

pagasts 

Gramzdas 

pagasts 

Kalētu 

pagasts 

Priekules 

pagasts 

Virgas 

pagasts 

1 Ceļu un ielu būvprojektēšana 0             

2 Ceļu un ielu būvniecība 0             

3 Ceļu un ielu rekonstrukcija 0             

4 Ceļu un ielu ikdienas uzturēšana 145001 27693 28168 26613 16048 26705 19774 

5 Ceļu un ielu periodiskā uzturēšana(renovācija) 0             

6 Pārējie izdevumi 0             

  KOPĀ 145001 27693 28168 26613 16048 26705 19774 

         

 Priekules novada domes priekšsēdetāja                                                      Vija Jablonska     

 

 

 
 


